ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Số:           /UBND-VHXH
V/v chủ động phòng, chống cơn bão số 11

tại các cơ sở giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Trần Nhân Tông, ngày     tháng    năm 2025

   Kính gửi: Các trường học trên địa bàn phường

 Thực hiện Công văn số 7352/SGDĐT-VP ngày 03/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc tăng cường chủ động phòng, chống bão số

11 năm 2025.

 Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông yêu cầu các trường học trên địa

bàn phường nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung của Công văn số

7352/SGDĐT-VP ngày 03/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng

cường, chủ động phòng, chống bão số 11 năm 2025 (có văn bản kèm theo). Kịp

thời báo cáo tình hình triển khai công tác ứng phó và các sự cố phát sinh trong quá

trình phòng, chống bão về Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng qua đường

link trực tuyến https://forms.gle/jajBqhf7qnjhEwRE9 và số điện thoại trực: đồng

chí Trần Tiến Chinh, Phó Chánh Văn phòng Sở GDĐT, ĐT: 0914.463.645; báo cáo

các sự cố phát sinh (nếu có) trong quá trình phòng, chống bão về Phòng Văn hóa-

Xã hội phường (qua đồng chí Nguyễn Văn Quý-CV Phòng Văn hóa-Xã hội) để

tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND phường.

 Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông yêu cầu các trường học nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GDĐT thành phố Hải Phòng;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đương

https://forms.gle/jajBqhf7qnjhEwRE9

		2025-10-05T18:12:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đương <nguyenvanduong1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T18:49:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T18:49:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T18:49:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T18:49:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-05T18:49:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!